
                                                                                                                              Č.j. objednatele: 1082-2018-525203/1 
                                                                                                              Č.j. zhotovitele: 1961/18                                                                                                                                                              

                                                                         1 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

 na vyhotovení  
Předběžného geotechnického průzkumu pro KoPÚ k.ú. Bystřice pod Lopeníkem  

ze dne 11. 10. 2018 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: 
Husinecká 1024/11a  

130 00 Praha 3 – Žižkov 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupen: 
Ing. Mladou Augustinovou 

ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka KPÚ pro Zlínský kraj  

V technických záležitostech oprávněn jednat: 

Dagmar Baumrukrová,  

vedoucí Pobočky Uherské Hradiště 

Ing. Bohumil Ferda, 

odborný rada Pobočky Uherské Hradiště 

Telefon: x x x x x x x x x x, +420 725 548 190 

E-mail : d.baumrukrova@spucr.cz; b.ferda@spucr.cz 

Osoba administrující veřejnou zakázku: Ing. Renata Robková 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 - není plátce DPH  

 
  (dále jen jako „objednatel“) 
 
  a 
 

Zhotovitel: GEODRILL s.r.o. 

Sídlo: 
K Bukovinám 169/45, Kníničky,  
635 00 Brno 

Zastoupen: RNDr. Jaroslavem Bachratým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn  
jednat: 

Ing. Markéta Hrubanová, prokuristka 

V technických záležitostech oprávněn  
jednat: 

x x x x x x x x x x 

Telefon: x x x x x x x x x x 

E-mail : x x x x x x x x x x 

ID DS: ep27557 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 372583403/0300 

IČO / DIČ: 46994971/CZ46994971 

Společnost je zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C,  
vložka 8836 

 
  (dále jen jako „zhotovitel“) 
  (společně dále jako „smluvní strany“) 

mailto:d.baumrukorova@spucr.cz
mailto:b.ferda@spucr.cz


   

 2 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi účastníky byla dne 11. 10. 2018 sepsána smlouva o dílo s názvem „Předběžný geotechnický průzkum 
pro KoPÚ k.ú. Bystřice pod Lopeníkem“ (dále jen „smlouva“). 

2.  Z jednání zhotovitele s projektantem pozemkových úprav vyplynulo, že všechny navrhované retenční 
nádrže jsou situovány v oblastech náchylných k sesuvným pohybům. Z této skutečnosti vyplynula nutnost 
provedení geofyzikálních prací pro vhodnější upřesnění místa situování vrtaných sond, upřesnění jejich 
hloubky a druhů požadovaných laboratorních zkoušek. V lokalitě je projektováno cca 250 m vrtaných prací, 
pro realizaci akce s vrty o metráži více než 100 m  je nutno vytvořit projekt geologických prací, který před 
vlastní realizací musí být schválen příslušným krajským úřadem. Z tohoto důvodu zhotovitel požádal o 
změnu termínu plnění zakázky z původního termínu 16. 11. 2018 na 15. 2. 2019.   

3.  S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě termínu předání díla.  

I. 

Dosavadní text článku III., odst. 1. smlouvy se ruší a nový text zní takto:  

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno objednateli nejpozději do                 
15. 2. 2019. 

II. 

Dosavadní text článku V., odst. 1. smlouvy se ruší a nový text zní takto:  

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo dle čl. I této smlouvy objednateli nejpozději do 15. 2. 2019. O akceptaci                   
Díla bude vyhotoven předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 11. 10. 2018 zůstávají v platnosti beze změn. 

IV. 

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek ve dvou vyhotoveních.       

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.   

 

Ve Zlíně dne 7. 11. 2018 

 

 

Objednatel: 

 

V Brně dne 25. 10. 2018 

 

 

Zhotovitel: 

 

 

 

 

………………………………………………. 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 

………………………………………………. 
GEODRILL s.r.o. 
RNDr. Jaroslav Bachratý 
jednatel společnosti 

  

 


